



Gmina Jemielno

Jemielno 81, 56-209 Jemielno
tel. (065) 544 74 79, fax. (065) 544 74 82

Jemielno, dnia 14.06.2013r

IB.271.6. 52.2013

Do wiadomości
uczestników postępowania

dotyczy: Wszczętego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, na realizację zadanie pn. „Bieliszów – droga dojazdowa do gruntów rolnych “

Nr ogłoszenia BZP 93517 -2013 z dnia 29.05.2013r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 1/2013

W związku z pytaniami złożonymi przez wykonawców do treści SIWZ, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1. Proszę o udostępnienie wszystkich SST, do których odwołują się pozycje przedmiarowe dla odcinka 200m Inwestycji oraz uzupełnienie brakujących SST dla pozostałej treści zadania.

Odpowiedź. Podstawowe specyfikacje wynikające z kosztorysu ofertowego zostały zamieszczone w SIWZ, a pozostałe tj. D.07.02.01-Oznakowanie poziome oraz D.07.05.01 – Bariery ochronne stalowe, dane dotyczące tych pozycji kosztorysowych, zostały szczegółowo przedstawione w przedmiarze.

Pytanie 2. Czy Zamawiający wymaga przygotowania mapy powykonawczej zatwierdzonej w Ośrodku geodezyjno-kartograficznym?

Odpowiedź. Tak

Pytanie 3. Proszę o wskazanie w którym punkcie kosztorysu ofertowego ująć cenę przygotowania, wdrożenia, utrzymania i likwidacji organizacji ruchu zastępczego.

Odpowiedź. Cenę ewentualnej organizacji ruchu zastępczego należy ująć w poz. 1 kosztorysu ofertowego.

Pytanie 4. Proszę o udostępnienie wszystkich uzyskanych na etapie projektowania uzgodnień.

Odpowiedź. W załączeniu uzgodnienie dokonane z ENEA S.A Zakładem Dystrybucji Energii w Lesznie oraz Opinia nr 148/2012 z dnia 06.09.2012r. wydana przez Starostę Górowskiego.

Pytanie 5. Proszę o wskazania właściwej długości odcinka dla Zadania- wg przedmiaru 2,225, wg opisu technicznego 2,120.

Odpowiedź. Długości odcinków robót podano w przedmiarach robót. Nawierzchnię drogi z masy bitumicznej należy wykonać na odcinku drogi położonej na działkach o nr. ewid. 562,91, o dł. 2120 mb, natomiast odcinek drogi o dł. 105 mb położony na działce on ewid.

110 dotyczy wykonania nawierzchni na podbudowie tłuczniowej. Ponadto należy wykonać nawierzchnię z masy asfaltowej o dł.200mb na odcinku drogi położonej na działce o nr ewid. 46.

Pytanie 6.Czy Zamawiający dysponuje dokumentacją geologiczną? Jeśli tak to proszę o udostępnienie.

Odpowiedź. Nie

Pytanie 7.Proszę o wyjaśnienie nieścisłości pomiędzy umową a przedmiarem, a opisem technicznym dla odcinka Zadania znajdującego się na działce nr 46 dotyczącego grubości warstwy profilującej. Wg opisu należy wykonać 20cm grubości warstwę z kruszywa łamanego 0/63mm, wg pozostałych wymienionych dokumentów nie ma takiej warstwy.

Odpowiedź. Roboty należy wykonać zgodnie z rysunkami zamieszczonymi w dokumentacji i przedmiarem robót.;

Pytanie 8.Proszę o uzupełnienie dokumentacji projektowej o plan sytuacyjny.

Odpowiedź. Plany sytuacyjne w załączeniu / Zał. nr 2.1 i 2.2/

Pytanie 9.Proszę o wskazanie na jakiej długości odcinku ma zostać wykonana konstrukcja bez warstwy bitumicznej w nawiazaniu u do rysunku 5.1 dokumentacji projektowej dla Zadania na działkach: 562,91,110,65

Odpowiedź.

Odcinek bez warstwy bitumicznej to zjazd w km. 1+1660 o L=105mb, na działce o nr ewid. 110. Nawierzchnia bitumiczna na działce o nr ewid. 65 została wykonana w roku ubiegłym .

Pytanie 10.Czy zamawiający dopuszcza możliwość całkowitego zamknięcia drogi podczas wykonywania robót na przedmiotowych odcinkach / 2120 mb oraz 200 mb/.

Odpowiedź. Istnieje taka możliwość organizacji ruchu.

Pytanie 11.Masy bitumiczne zostały zaprojektowane wg starych , nie obowiązujących już norm. Wg nowych wytycznych i norm nie można stosować masy o uziarnieniu 0/16/ jak podana jest w dokumentacji/ na warstwę ścieralną .prosimy aby zamawiający określił w oparciu na jakich wytycznych należy zaprojektować i wykonać masy bitumiczne. Czy WT1 i WT2 2010?

Odpowiedź. Przedmiotowa droga jest drogą gminną, obciążona ruchem KR-1,należy wykonać w-wę ścieralną zgodnie z SST. WT1-WT5 2010 zostały zatwierdzone dla dróg krajowych

Wyjaśnienia treści SIWZ wprowadzone niniejszym pismem stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich oferentów ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Zamawiający, informuje iż w wyniku złożonych wyjaśnień do treści SIWZ nie przedłuża terminu składania ofert.

Z poważaniem
W OJŚCIE GMINY
JEMIELNO
inż. Andrzej Polczyk